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Praxis Email

Altevogt-Brauns Annegret 35745 Herborn

Mühlgasse 4

02772-574020
annegret_altevogt_brauns@yahoo.de

Auth-Behnecke Ulrike

Dipl.-Psych.

35435 Wettenberg

Höhenstr. 101a U.Auth-Behnecke@t-online.de

Bauer Gerda 35447 Reiskirchen

Ludwigstr. 9

06401-4895
GuS.Bauer@t-online.de

Baumgarten Irene
Dipl.-Psych.

35392 Gießen

Ludwigstr. 26

0641 / 79 13 79
ibaumgarten@arcor.de

Berti Susanna

Dipl.-Psych.

35578 Wetzlar

Franzenburg 47

06441 - 382548
susanna.berti@gmx.de

Bethusy-Huc Dagmar von
Dipl.-Psych.

35037 Marburg

Ritterstr. 1 a

06421 / 92365

Bingel Claudia
Dipl.-Psych.

63683 Ortenberg

Untergasse 8

Bischoff Meike

Dipl.-Psych.

35396 Gießen

Wingert 18

0641-98427683
meike-bischoff@t-online.de

Bojack Barbara
Dr. med.

35394 Gießen

Eichgärtenallee 14

0641-24960
info@psychotherapie-bojack.de

Bonnet Verena
Dr. med.

35390 Gießen

Henselstr. 1

0177 231 2857
V.Bonnet@freenet.de

Böttger Bernd

Dr. rer. med.

60433 Frankfurt Mitte-Nor

Alt-Eschersheim 36

069-95049189
boettger@online.de

Breidert-Achterberg Ulrich 35390 Gießen

Nahrungsberg 53

0641-44683
Breidert-Achterberg@web.de

Brosig Burkhard
Prof. Dr.med.

35392 Gießen

Ludwigstr. 73

0641-98546650
Burkhard.Brosig@gmx.de

Croes Serge

Dr. med.

35392 Gießen

Ludwigstrasse 77

0641-97210150
s.croes@gmx.de

Daniel Angelika
Dr. rer. med. Dipl.-Psych.

63654 Büdingen

Am Hain 88

06042-68376
psychoanalyse@praxis-dr-daniel.de

Daum Karl-Werner
Dr.hom.bio. Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Seltersweg 87

0641-792081
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Egelhof-Rauch Elisabeth
Dr. med.

35037 Marburg

Frankfurter Str. 62

06421-25213
egelhof-rauch@gmx.de

Emrich Manfred
Dr. med.

35582 Dutenhofen

Oststraße 5

0641-97210515
psychotherapie-dutenhofen@posteo.d

Felder Peter

Dr.med.

35394 Gießen

Altenfeldsweg 7

0151 50606757
FelderP-Giessen@t-online.de

Ganß-Gagliano Renate
Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Ludwigstr. 26

0641-25039144
praxis.ganss-gagliano@email.de

Ganter Isabel Marie
Dipl.-Psych.

35392 Gießen

Leihgesterner Weg 20

0641-72122

Gebhardt Susanne

Dr. med.

35390 Gießen

Bleichstraße 28 psychotherapie.bleichstrasse@online.

Gogoll Jörg
Dipl.-Psych.

35037 Marburg

Liebigstr. 46

06421-13919
gog2@freenet.de

Hakim Anne Kathrin
Dipl.-Psych.

35392 Gießen

Leihgesternerweg 20

015202924184
AnneKathrin.Hakim@hotmail.com

Hallmann-Daum Inge

Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Seltersweg 87

0641-78273
Hallmann-Daum@web.de

Hartmann Hans-Peter
Prof. Dr. med.

35428 Langgöns

Finkenweg 24

06403-2828
HPHartmann@aol.com

Haverkock Antje
Dr. biol. hom. Dipl.-Psych.

35394 Gießen

Jahnstr. 14

0170-5353886
a.haverkock@gmx.de

Heinemann Gabriele

Dr. med.

35037 Marburg

An der Haustatt 5 gy.heinemann@t-online.de

Heinz Hubert
Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Moltkestr. 10

0641-394184
hubert.f.heinz@web.de

Hensel Bernhard F.
Dr. med.

35390 Gießen

Löberstr. 20

0641-73886
dr.b.f.hensel@t-online.de

Herrmann-Gohlke Barbara

Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Landgrafenstr. 5

0176-52070582
barbara.herrmann-gohlke@web.de

Holland Wulf-Heiner
Dipl.-Psych.

35423 Lich

Oberstadt 85

06404-6570787
WulfHHolland@aol.com

Hollekamp Rosa
Dr. med.

35390 Gießen

Leihgesterner Weg 20

0178-287 3624
rosa.hollekamp@posteo.de
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Hühn Cornelia
Dipl.-Psych.

60487 Frankfurt

Falkstraße 95

069-70793254
c.huehn@gmx.net

Hustedt Volker
Dr. med. Dipl.-Psych.

35578 Wetzlar

Haarbachstr. 18

06441-8975808

Igel-Thorn Marlies

Dr. med.

35578 Wetzlar

Johanneshof 27

Jaeger-Leu Andrea
Dr. med.

35392 Gießen

Fichtestr. 15

0641-2509733
andrea-jaeger-leu@t-online.de

Jessen-Klingenberg Anne
Dipl.-Psych.

35037 Marburg

Frankfurter Str. 4

06421-25469
ajessenklingenberg@aol.de

Junghans Ingo

Dipl.-Psych.

35394 Gießen

Am alten Friedhof 16

0641-47584
xz.junghans@gmx.eu

Kamcili-Kubach Suzan
Dipl.-Psych.

35037 Marburg

Hanno-Drechsler-Platz 1A

0157 555 21 653
kontakt@psychotherapie-kamcili-kuba

Keil Uwe
Dipl.-Psych.

35392 Linden

Potsamer Str. 16

0170 8036 169
keil.uwe@t-online.de

Kellnhofer Heribert 57076 Siegen

Poststrasse 11

0271 46922
info@kinderanalytiker.de

Keuerleber Bernd
Dipl.-Psych.

35037 Marburg

Ockershäuser Allee 36

06421-31587
Keuerleber@aol.com

Kindschuh-van Roje Ellen
Dr.phil. Dipl.-Psych.

65549 Limburg

Parkstr. 27

06431-23791
Kivaroje@onlinehome.de

Kleinschnittger Joseph

Dipl.-Psych.

16816 Neuruppin

Gerhart-Hauptmann Str. 13

0175-1027833
joseph-kleinschnittger@t-online.de

Köhl Albrecht
Dr.med.

35578 Wetzlar

Frankfurter Str. 1a

06441-2104701
dr.koehl@online.de

König Martina
Dr. med.

35457 Salzböden

Bornrain 1

06406 / 90 86 50
therapie@martinakoenig.de

Köstler Helmut

Dipl.-Psych.

35435 Wettenberg

Burgstr. 43

0641-82299
helmutkoestler1@web.de

Kratzsch Siegbert
Dr.

35037 Marburg

Haspelstr. 23

06421-161788

Kuballa Gunter
Dipl.-Psych.

35039 Marburg

Schützenstr. 11

06421 / 66441
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Laufhäger Andreas
Dipl.-Psych.

61231 Bad Nauheim

Goethestr. 2

06032-347404 SV auch. in GI
a.laufhaeger@web.de

Laufhütte Marion
Dipl.-Psych.

35037 Marburg

Barfüßer Tor 17

06421-12675
marion.laufhuette@t-online.de

Legner Angele

Dr. med.

35394 Gießen

Am alten Friedhof 16

0641-9608883
AngeleL@t-online.de

Lell Barbara
Dr. med.

35578 Wetzlar

Güllgasse 11

06441-444940
b.lell@t-online.de

Lohmann Kerstin
Dipl.-Psych.

65396 Walluf

Riesengebirgsstraße 13

06123-993071
GerdKerstin.Lohmann@t-online.de

Maier Kerstin 35392 Giessen

Fichtestr. 18

0641-97190730
kjpmaier@t-online.de

Meyer Friedhelm
Dr. biol. hom.

35390 Gießen

Goethestr. 44

0641-55990076

Meyer-Vogt Anne 35037 Marburg

Barfüßertor 8

0163-1450456

Milch Wolfgang

Prof. Dr. med.

35435 Wettenberg

Zur Napoleonsnase 13

0641-4990543
wolfgang.milch@t-online.de

Möhring Friederike
Dr. med.

35435 Wettenberg

Höhenstr. 56

0641-89675
Fmoehring@gmx.de

Möhring Peter
PD Dr. med.

35435 Wettenberg

Höhenstr. 56

0641-86974
Pmoehring@t-online.de

Münch Sandra

M.A. Dipl.-Soz.

35037 Marburg

Biegenstr. 43

015905414105
kontakt@praxis-kjp-muench.de

Nahrendorf Angela
Dipl.-Psych.

0641-97275226
angela_Nahrendorf@yahoo.de

Neißner Volker
Dr. med.

35037 Marburg

Bahnhofstr. 29

06421 / 681546
yomila@t-online.de

Nienhaus Gerda

M.A.

35390 Gießen

Seltersweg 87

0641-97190001
gerda.nienhaus@gmx.de

Nommel Karin
Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Dammstr. 27a

0176-67093340
karin.nommel@gmx.net

Odenthal Ute
Dipl.-Psych.

35578 Wetzlar

Friedensstraße 15 c

06441/46956
Ute.Odenthal@t-online.de
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Osborn Walter
Dr.biol. hom.

35745 Herborn

Hauptstr. 110

02772-5760710 / -576070
osborn@psychotherapie-herborn.de

Pehl Thomas
M.A.

35423 Lich

Neuwiesenweg 1b

06404-697722
thomas.pehl@t-online.de

Peschka Barbara

Dr. med.

35398 Gießen

Hermann-Löns-Str. 27

0157-38384416
bpeschka@web.de

Peter Gabriele
Dipl.-Psych.

35394 Gießen

Tannenweg 6

0641-49411754
analyse@pp-gep.de

Peters Erika
Dr.med.

44135 Dortmund

Arndtstr. 37

0231-556429
erikapeters1@gmx.de

Plaum Franz

Dr. med.

35390 Gießen

Löberstr. 25

Radtke Beate 35394 Gießen

Eichendorffring 33

0641-3205578
beate.radtke@web.de

Ramke Christiane
Dr. med.

35392 Gießen

Ludwigstr. 73 dr.ramke@protonmail.com

Rapp Meike

Dipl.-Psych.

35392 Gießen

Liebigstr. 62

0641-71780
meike2.rapp@t-online.de

Rasting Marcus
Dipl.-Psych.

50672 Köln

Bismarckstrasse 51

0160-94963257
kontakt@praxis-rasting.de

Reitz-Lennemann Harald
Dr. med. reitz-lennemann@web.de

Rost Wolf-Detlef

Dr.phil. Dipl.-Psych.

35394 Gießen

Am Unteren Rain 7

0641-74847
wolf-detlef-rost@t-online.de

Rost-Rieß Barbara
Dipl.-Psych.

35394 Gießen

Am unteren Rain 7

0641-9716505
b-rost-riess@gmx.de

Rühl-Erb Gisela
Dipl.-Psych.

36320 Kirtorf

Alsfelder Str. 9

06635-9180059
g-ruehl-erb@gmx.de

Runzheimer-Dietzsch Ulrike A.

Dipl.-Psych.

35435 Wettenberg

Schneidergasse 12

0641-9848792
ulrike.a.dietzsch@t-online.de

Rußmann Julia
Dipl.-Psych.

36037 Fulda

Vor dem Peterstor 14

0661-96599679
russmann-julia@web.de

Schimpf Andrea
Dipl.-Psych.

35392 Gießen

Wartweg 49

0641-2096719
AndreaSchimpf@gmx.de
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Schmidt Ortwin
Dr. med.

35428 Langgöns

Paul-Schneider-Str. 17

06447-922813
dr.ortwin-schmidt@t-online.de

Schnoor Heike C.
Prof.Dr.phil. Dipl.-Psych.

35037 Marburg

Elsenhöhe 4a

06421-690326
praxis@prof-schnoor.de

Schober Bärbel

Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Alicenstr. 42

0641-76030
b.schober@wotecnet.de

Schüler Georg
Dr. med.

35398 Gießen

Schützenstraße 62d

0157 3756 1484
dr.g.schueler@t-online.de

Schultz-Amling Annemie
Dipl.-Psych.

65719 Hofheim

Kirschgartenstr. 15

06192-900232
Schultz-Amling@hotmail.de

Schunck Stefanie

Dipl.-Psych.

35578 Wetzlar

Goethestraße 10

0162-855 9111
SteSchunck@arcor.de

Schuster Patrick
Dr. biol.hom. M.A.

35390 Gießen

Nahrungsberg 53

0173 5389 367
praxis@schuster-patrick.de

Schwerd Wolfgang
Dipl.-Psych.

36037 Fulda

Lindenstr. 6a

0661-90190900
wolfgang.schwerd@gmx.de

Seifert-Karb Inken

Dipl.-Päd.

61476 Kronberg

Eichenstr. 12

06173-601261
seika@t-online.de

Sibelius Sigrid
Dr. med.

35423 Lich

Schloßgasse 4

0151-2004 1371
sigridsibelius@gmail.com

Siefen-Just Maria
Dipl.-Psych.

61137 Schöneck

Kolpingstraße 21

06187-910177
siefen-just@t-online.de

Simanowski Stefanie

Dr. Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Dammstraße 27a

0157-3544 4458

Sippel-Süße Jutta 35415 Pohlheim

Leipziger Str. 28

06403-978041
fam.suesse@t-online.de

Spyth Dorothea 61462 Königstein

Altkönigstr. 1 a

06174-21188
D.Spyth@web.de

Still-Joswig Heidrun

Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Südanlage 12

0641-9716555
heidrun.still-joswig@dpv-mail.de

Tzavaras Nicolas
Prof.Dr.med.

GR-14 Kifisia-Athen

Dilou 1

0030-210 84283
tzav3jax@otenet.gr

Wacker Dieter
Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Alicenstr.  42

0641-78869
Wacker-Giessen@t-online.de
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Walla Manfred
Dipl.-Psych.

35415 Pohlheim

Anneröder Str. 18 manfred.walla@gmx.de

Walz-Pawlita Susanne
Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Löbershof 9

0641-390896
susanne.walz-pawlita@gmx.de

Weidemann Sandra

Dipl.-Psych.

35037 Marburg

Bahnhofstrasse 29

06421-6200051
sandraweidemann@web.de

Werthmann-Resch Lisa
Dipl.-Psych.

35037 Marburg

Gladenbacher Weg 17a

06421-176708
Werthmann-Resch@t-online.de

Williamson Patricia
Dr. med.

35390 Gießen

Zu den Mühlen 18

0641-792429
dr.williamson@web.de

Winter-Roepell Elke

Dipl.-Psych.

61381 Friedrichsdorf

Waldring 10

06175-936821
stefan.roepell@t-online.de

Wohlfarth Philomena
Dipl.-Psych.

35390 Gießen

Goethestr. 44

0641-75202
ph.wohlfarth@email.de

Worsch Ursula
Dr. med.

35586 Wetzlar

Luisenstr. 3

06441-380610
u.worsch@arcor.de
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